
OH,
SUNNY
DAY!

 

ALOE VERA SUN CARE

MADE IN GERMANY

OH,
SUNNY
DAY!

OVOCNÁ SVĚŽÍ OCHRANA 
PROTI SLUNCI JE OPĚT 

ZPÁTKY

NYNÍ JEŠTĚ LEPŠÍ

Vylepšená 
receptura

Ochrana před 
UVA a UVB 

zářením

Čerstvě 
plněno

Efekt 
Dry-Touch

Individuální ochrana a péče před 
UVA a UVB zářením pro tělo a pleť 

určená malým i velkým

ALOE VERA BIO ANANASOVÝ EXTRAKT

bezpečná ochrana a péče o 
citlivou dětskou pokožku
rychlé, snadné, jemné – lze 
použít i na mokrou pokožku
s výtažky z bio ananasu

NOVINKA

Obj. č.: 23110 | 150 ml

NAŠE ZÁRUKA ČERSTVOSTI: 

SLUNEČNÍ PÉČE SE PŘIPRAVUJE A 

BALÍ POUZE NA LETNÍ MĚSÍCE

Voděodolné

2v1: sluneční ochrana a péče 
proti stárnutí v jednom

lehká textura s matujícím 
finishem, ideální jako podklad 
pod make-up

s výtažky z bio ananasu a 
efektem Dry-Touch 

lehké, rychle se vstřebávající 
mléko pro celé tělo

vysoká ochrana proti slunci pro 
normální a citlivou pokožku

s výtažky z bio ananasu a efektem 
Dry-Touch 

Obj. č.: 23114 | 50 ml

Obj. č.: 23112 | 100 ml

RYCHLE SE VSTŘEBÁ, 

NELESKNE SE A 

NEZANECHÁVÁ BÍLÉ STOPYVYLEPŠENÁ 
RECEPTURA

VODĚODOLNÝ A 
BEZ BARVIV

lehké, rychle se vstřebávající mléko 
pro celé tělo

velmi vysoká ochrana proti slunci 
pro normální a citlivou pokožku

s výtažky z bio ananasu a efektem 
Dry-Touch 
Obj. č.: 23113 | 75 ml

TENTO SYMBOL 

ZARUČUJE VYVÁŽENOU 

OCHRANU PŘED UVA A 

UVB ZÁŘENÍM

praktický opalovací sprej

pečuje, chladí a intenzivně 
hydratuje

rychlé a snadné použití
Obj. č.: 23073 | 125 ml

intenzivní péče po opalování

nové složení s technologií 
kapiček vody pro maximální 
hydrataci a svěžest

chladí, zklidňuje a regeneruje

s výtažky z bio ananasu
Obj. č.: 23116 | 200 ml

U VAŠEHO
LR PARTNERA JIŽ NYNÍ

70%
Aloe Vera

40%
Aloe Vera

50
SPF 

40%
Aloe Vera

50
SPF 

40%
Aloe Vera

30
SPF 

40%
Aloe Vera

50
SPF 

30%
Aloe Vera

30
SPF 

poskytuje intenzivní hydrataci a 
podporuje regeneraci pokožky

dodává pokožce důležité 
enzymy, minerály a vitamíny

NOVINKA

Voděodolné

VYLEPŠENÁ 
RECEPTURA

Voděodolné

Voděodolné

Voděodolné

OSVĚDČENÁ 
KVALITA

VYLEPŠENÁ 
RECEPTURA


